
Uchwała Nr 75/XI/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 2 grudnia 2011r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 37/V/11 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 25 maja 
2011r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet zryczałtowanych dla sołtysów.

Na  podstawie  art.  37b  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się następującą zmianę do uchwały Nr 37/V/11 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 25 maja 2011r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet zryczałtowanych 
dla sołtysów.

W  § 1  wyżej  wymienionej  uchwały wprowadza  się  zmianę  wysokości  diet  dla 
poszczególnych sołectw ustaloną w oparciu o liczbę mieszkańców danego sołectwa:

Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości:
 

1. sołtys wsi Barak 193,00 zł
2. sołtys wsi Chustki 210,00 zł
3. sołtys wsi Ciechostowice 223,00 zł
4. sołtys wsi Hucisko 197,00 zł
5. sołtys wsi Jankowice 198,00 zł
6. sołtys wsi Korzyce 199,00 zł
7. sołtys wsi Krzcięcin 187,00 zł
8. sołtys wsi Łazy 208,00 zł
9. sołtys wsi Majdów 221,00 zł
10. sołtys wsi Omięcin 207,00 zł
11. sołtys wsi Rybianka 197,00 zł
12. sołtys wsi Sadek 235,00 zł
13. sołtys wsi Szydłówek I 199,00 zł
14. sołtys wsi Szydłówek II 202,00 zł
15. sołtys wsi Świerczek 199,00 zł
16. sołtys wsi Świniów 185,00 zł
17. sołtys wsi Wilcza Wola 193,00 zł
18. sołtys wsi Wola Korzeniowa 214,00 zł
19. sołtys wsi Wysoka 194,00 zł
20. sołtys wsi Wysocko 199,00 zł
21. sołtys wsi Zastronie 225,00 zł
22. sołtys wsi Zdziechów 222,00 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


